МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» июня 2023 г. с. Ловозеро     № 345-ПГ

О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих администрации

Ловозерского района и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный постановлением администрации Ловозерского района

от 29.03.2016 № 80-ПГ (в редакции от 13.02.2023 №78-ПГ)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», статьей 14.1 Закона Мурманской области от

29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе  в Мурманской области»,

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом

Ловозерского района, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Ловозерского района и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Ловозерского

района от 29.03.2016 № 80-ПГ (в редакции постановлений от 18.01.2017 № 10-ПЗ, от

12.01.2018 № 14-ПГ, от 06.03.2019 № 121-ПГ, от 13.02.2020 № 83-ПГ, от 10.12.2021 №

791-ПГ, от 09.03.2022 № 119-ПГ, от 25.10.2022 № 664-ПГ, от 28.10.2022 №682-ПГ, от

13.02.2023 № 78-ПГ) (далее – Состав комиссии) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии А.Н. Колесникову, начальника отдела

экономического развития администрации Ловозерского района.

1.2. Исключить из состава комиссии Исакову Т.В., Юрьеву С.А.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района                                                                            Н.А. Кузнецова

consultantplus://offline/ref=41C7D585E5920E58ADE87204DC19160A61B775342ACF939345C85ED013TCl1I
consultantplus://offline/ref=41C7D585E5920E58ADE86C09CA75480F67B9293C2CCE9ACC1D97058D44C803449E6331F700FA68F557B384TBlFI
consultantplus://offline/ref=41C7D585E5920E58ADE87204DC19160A61B774342FCC939345C85ED013TCl1I
consultantplus://offline/ref=41C7D585E5920E58ADE86C09CA75480F67B9293C2CCF99CD1B97058D44C803449E6331F700FA68F557BE80TBl8I
http://www.lovozeroadm.ru/